Директору МАОУ СОШ №58

 М.В.Бугаковой

(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)

проживающего по адресу:

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку

(ф.и.о. полностью, (дата рождения)

платные дополнительные образовательные услуги по программе

«   »

с 202 г.

  2020
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

С лицензией, уставом, правилами поведения учащихся

ознакомлен(а)
(подпись)

Директору МАОУ СОШ №58

М.В.Бугаковой

(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)

проживающего по адресу:

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку

  _
(ф.и.о. полностью, (дата рождения)

платные дополнительные образовательные услуги по программе

«   »

с 202 г.

  2020
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

С лицензией, уставом, правилами поведения учащихся

ознакомлен(а)
(подпись)

		2021-12-08T19:26:28+0300
	Бугакова Марина Викторовна